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Drużyna Mistrzów Polski w piłce nożnej w sezonie 2010/11 - Wisła Kraków - była gościem Prezydenta
Krakowa na spotkaniu 30 maja (poniedziałek) w krakowskim magistracie. Drużyna „Białej Gwiazdy” z rąk
Prezydenta odebrała pamiątkowy puchar.

„Sukcesy krakowskiego sportu są dla mnie zawsze powodem do ogromnej radości. Zwłaszcza gdy są
one osiągane na najwyższym poziomie rozgrywkowym. W tym roku cieszyliśmy się już z Mistrzostwa
Polski Hokeistów Comarch Cracovii oraz złotego medalu Mistrzostw Polski zdobytego przez koszykarki
Wisły Can-Pack; cieszę się, że w maju tę dobrą passę podtrzymali piłkarze Białej Gwiazdy. Na ręce
obecnych tu przedstawicieli klubu składam serdeczne gratulacje dla wszystkich piłkarzy, trenerów,
działaczy, którzy przyczynili się do zdobycia przez Wisłę Kraków 13. w historii klubu tytułu Mistrzów
Polski. Biała Gwiazda konsekwentnie goni Górnika Zabrze i Ruch Chorzów, które zdobyły dotąd po 14
tytułów mistrzowskich. Jeśli piłkarze Wisły dalej będą grać na obecnym poziomie, sukcesami w latach
2012 i 2013 powinni osiągnąć prowadzenie także w tej klasyfikacji” – oznajmił Prezydent Jacek
Majchrowski witając gości.

Na spotkanie z Prezydentem Krakowa przybyli wszyscy piłkarze pierwszej drużyny, sztab szkoleniowy
oraz działacze krakowskiego klubu. Swojego zadowolenia z pobytu w Krakowie nie krył trener Wisły,
Holender Robert Maaskant: „Spotykam w Krakowie ludzi z całego świata i wszyscy, tak jak i ja, są
zachwyceni miastem.  Niepowtarzalny klimat sprawia, że każdy, kto raz tu przyjechał, chce jeszcze
kiedyś wrócić. Ten niesamowity klimat, przyjazne nastawienie ludzi sprawia również, że do Krakowa
chcą przyjeżdżać i grać coraz lepsi piłkarze, dzięki czemu łatwiej osiągać sukcesy sportowe” –
powiedział trener.

Wizję sukcesów na arenie międzynarodowej zapowiadał natomiast  Prezes klubu Bogdan Basałaj:
„Naszym celem jest osiągnięcie tego, czego nie udało się polskiej drużynie od kilkunastu lat – awansu
do Ligi Mistrzów. Osiągnięcie fazy grupowej rozgrywek to nie tylko ogromny sukces sportowy ale i
niesamowita promocja dla Miasta. Mam nadzieję, że będziemy mogli niebawem cieszyć się z tego
sukcesu” – zapowiadał Prezes Wisły.

Na koniec spotkania Prezydent Jacek Majchrowski poprosił piłkarzy drużyny Mistrzów Polski o złożenie
podpisów na przygotowanej na tę okazję piłce. Futbolówka z autografami trafi na aukcję
charytatywną. (MS).


